

VELİLER NASIL YARDIMCI OLABİLİRLER?

Çocukların eğitimlerinde daha başarılı olabilmeleri için anne-babalar çocuklarına şu konularda yardımcı olabilirler:

- Evde çocuğu ile okul hakkında konuşmalı ve okulda yapılan faaliyetlere ilgi göstermeli.
- Çocuklarının okulda başarılı olmalarını istediklerini belli etmeli ve çocuklarının kariyer yapma isteklerini desteklemeli ve onlar için gerçekçi bir yol çizmeli.
- Çocuklarının ilgi duyduğu hobi, spor, müzik gibi alanlara teşvik etmeli ve çocuğun gelişimine yardımcı olmalı.
- Çocuklarına kitap okumak ya da birlikte kitap okumak, günlük yaşam düzeni içinde ev ödevlerini yapma, ev ödevlerini kontrol etme ya da çocuğun ödevlerinin içeriği hakkında konuşma alışkanlığı kazandırmak için çocuklarının evde öğrenimleri teşvik edilmeli tertipli olmaya teşvik etmeli ve sıcaklık göstermeli.
- Çocuklarının dersleriyle ilgili olarak okulla iletişim ve işbirliği içinde olmalı.

ÇOCUK YAŞADIĞINI ÖĞRENİR



Eğer bir çocuk sürekli eleştirilmişse,
"Kınama ve ayıplamayı öğrenir."

Eğer bir çocuk kin ortamında büyümüşse,
"Kavga etmeyi öğrenir."

Eğer bir çocuk alay edilip aşağılanmışsa,
"Sıkılıp utanmayı öğrenir."

Eğer bir çocuk sürekli utanç duygusuyla eğitilmişse,
"Kendini suçlamayı öğrenir."

Eğer bir çocuk hoşgörüyü yetiştirilmişse,
"Sabırlı olmayı öğrenir."

Eğer bir çocuk desteklenip yüreklendirilmişse,
"Kendine güven duymayı öğrenir."

Eğer bir çocuk övülmüş ve beğenilmişse,
"Takdir etmeyi öğrenir."

Eğer bir çocuk hakkına saygı gösterilerek büyütülmüşse,
"Adil olmayı öğrenir."

Eğer bir çocuk güven ortamı içinde yetişmişse,
"İnançlı olmayı öğrenir"

Eğer bir çocuk kabul ve onay görmüşse,
"Kendini sevmeyi öğrenir"

Eğer bir çocuk aile içinde dostluk ve arkadaşlık görmüşse,
"Bu dünyada mutlu olmayı öğrenir"

Yazan: Dorothy Law Nolte, 1975

MEHMET İLGÜ İLKOKULU

ÇOCUĞUN BAŞARISINDA ANNE-BABA



Yaşadıkları sosyal çevre, çocukların gelişimlerinde önemli rol oynamaktadır. Aile ise, bu çevrenin en temel ve önemli parçasını oluşturmaktadır. Çocukların kalıtsal özelliklerinin ne kadar gelişip nasıl şekilleneceği ailede belirlenmektedir. Çocukların sağlıklı olarak gelişimlerini tamamlayabilmeleri ve okuldaki eğitim faaliyetlerini yürütebilmeleri için okul-aile işbirliği mutlaka gereklidir. Okulda kazanılan becerilerin ev ortamında pekiştirilmesi, eğitimin sürekliliği ve yaygınlaştırılması açısından aile büyük önem taşımaktadır.

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi



ÖĞRENCİNİZİN BAŞARILI OLABİLMESİ İÇİN



Bir Çocuk Değişir, Dünya Değişir...

Genel Olarak Davranış Sorunlarından

Kaçınmak İçin

☘ Olumlu davranışları mutlaka fark edin ve ödüllendirin,

☘ Açık, basit ve tutarlı kurallar koyun,

☘ Olumlu yönergeler verin,

☘ 'Yaramazlık' yaptığında göstereceğiniz tepkileri önceden belirleyin.

Ayrıca Unutmamalıyız Ki Her Zaman

☘ Kurullarla ilgili tartışmaktan,

☘ Bağırılmaktan,

☘ Fikrinizi değiştirmek,

☘ Kısasa kısastan (sen bana vurursan ben de sana vururum gibi) kaçınmalıyız.

OKULA GÖNDERMEDEN ÖNCE

√ Öğrencinizin zamanında uyanmasını sağlıyor musunuz?

√ Öğrencinizin günlük bakımını yapıp yapmadığını kontrol ediyor musunuz?

√ Öğrencinizin kahvaltı yaparak okula gitmesini sağlıyor musunuz?

√ Öğrencinizi okula gitmeden önce kıyık kıyafet yönünden kontrol ediyor musunuz?

√ Öğrencinize okula gitmeden önce tüm ders malzemelerini eksiksiz olarak alıp almadığını soruyor musunuz?

√ Öğrencinizin okula vaktinde ulaşmasını sağlayabiliyor musunuz?

OKULDAN GELDİKTEN SONRA

√ Öğrencinizin gün içerisinde hangi dersleri gördüğünü ve neler öğrendiğini soruyor musunuz?

√ Öğrendiği dersler ile ilgili günlük tekrar yaptırıyor musunuz?

√ Ödevlerinin neler olduğunu sorup ödevlerini yapmasını sağlıyor musunuz?

√ Öğrencinizi doğru yönlendirecek şekilde onunla ilgileniyor musunuz?

√ Öğrencinize uygun bir çalışma ortamı hazırlayabiliyor musunuz?

√ Öğrencinizi TV, internet ve telefon gibi zararlı olabilecek uygulamalardan uzak tutuyor musunuz?

√ Öğrencinize soru çözebileceği bir kaynak aldınız mı?

√ Öğrencinize, araştırma yapacağı bir imkân (ansiklopedi, internet vb.) sağladınız mı?

√ Öğrencinize düzenli olarak kitap okutuyor musunuz?

√ Öğrencinizin vaktinde yatmasını sağlayabiliyor musunuz?

GENEL UYGULAMALAR

√ Öğrencinizin not, devamsızlık, davranış vb. gibi okul iş ve işlemlerini düzenli olarak takip ediyor musunuz?
√ Veli toplantılarına düzenli olarak katılıyor musunuz?
√ Öğrencinizle ilgileniyor musunuz?

